

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ ساعت ۸:۰۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۲/۰۴/۲۴۷۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی در خصوص معرفی سرکار خانم دکتر فاطمه حسناتی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تعیین مقادیر هنجار- مرجع مبتنی بر سن نسخه ی فارسی ابزار ارزیابی کودکان (PediEAT-Persion)" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۱۴۰۲/۰۵/۲۷۴۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص معرفی سرکار خانم تیم اسدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی سطوح شاخص های التهاب (il-6 و BDNF) در ورزشکاران رشته ی فیتنس و ارتباط آن با استرس : یک مطالعه ی مورد - شاهدهی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۲/۰۵/۲۵۳۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی جناب آقای مصطفی حسین آبادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "مقایسه تاثیر ارتوز هایپر کایفوز و کینزیوتیپینگ پاسچرال بر راستای ساجیتال ستون فقرات - لگن و استراتژی کنترل پاسچر سالمندان دارای هایپر کایفوز" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

### **ریاست دانشگاه**

۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمود خدادوست با عنوان " بررسی تاثیر مداخله آموزشی بر فرآیند صدور احکام حقوقی کارکنان غیر هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۲ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.273

### **معاونت توسعه مدیریت و منابع**

۵- طرح تحقیقاتی دکتر سعید غلامزاده با عنوان " پیش بینی پیامد بیماران مبتلا به کرونا با استفاده از روش های یادگیری عمیق " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.274

### **معاونت تحقیقات و فن آوری**

۶- طرح تحقیقاتی دکتر رضا زندی با عنوان "بررسی ایمنی و اثربخشی دریافت مکمل سلاسترون بر جوش خوردن استخوان در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژادبا عنوان "فعالیت ضد التهابی بالقوه اسپیرولینا پلاتنسیس بر بیماری سلیاک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.283

### **دانشکده توانبخشی**

۸- پیرو جلسه ۱۳۸ کمیته اخلاق پایان نامه به راهنمایی دکتر مینو خلخالی زاویه باعنوان "بررسی وابستگی تعادل بیماران گردن درد مزمن غیراختصاصی به سیستم های بینایی،دهلیزی و حس عمقی در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیمارانو دقت در پیشگیری و ممانعت از آسیب احتمالی به آزمودنی در حین اجرای تست مورد تصویب قرارگرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.275

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر هدا نیک نام باعنوان "بررسی تاثیر دستگاه ارتعاشات سراسری بدن بر اختلال نعوظ بیماران پس از رادیکال پروستاتکتومی (کارآزمایی بالینی تصادفی)" مطرح و مقرر شد شیوه اجرا بصورت کامل و دقیق نوشته شود.

۱۰- پیرو جلسه ۱۳۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "مقایسه نتایج بالینی و سونوگرافی سندرم تونل کارپال در زنان باردار تحت درمان کاپینگ(مکش)درمانی در مقابل کینزیو تیپینگ به مدت ۴ هفته" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.306

### **دانشکده فناوریهای نوین**

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر سعید حیدری کشل با عنوان "بهبود خواص پوست سلول زدایی شده ی ماهی تیلاپیا و آموور با استفاده از اتصال دهنده های عرضی کاربودی ایمید و تانیک اسید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.276

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "اثر همزمان نانوذرات کورستین و نانوذرات مغناطیسی فریت کبالت بر آپوپتوز رده سلولی MCF7 از طریق بهبود تاثیر هیپرترمی و کاهش بیان پروتئین های HSP" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.277

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "تولید فنوتیپ پایدار فیبروبلاست محیط تومور (CAF) از سلولهای فیبروبلاست نرمال ریه (MRC-5) با استفاده از miRNA" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.278

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر سعید حیدری کشل با عنوان "بررسی کارایی مواد زئوگرفت در ترمیم زخم های پوستی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.308

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمد اخوت پور با عنوان "درمان جوش نخوردن تنه استخوان بازو با استفاده از روش تعبیه پلیت با روش کمتر تهاجمی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **دانشکده پیراپزشکی**

۱۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائق با عنوان "بررسی کاربرد تراکتوگرافی تانسور انتشاری در جراحی مغز و اعصاب" مطرح و مقرر شد با توجه به استاندار و رویه جاری دانشگاه پروپوزال به صورت واضح به زبان فارسی پر گردد.

### **مرکز تحقیقات مسمومین**

۱۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر سید فرشاد حسینی شیرازی با عنوان "طیف سنجی نمونه های بیولوژیک در مسمومیت های حاد بیماران مسموم آلپرزولامی بیمارستان لقمان به روش FTIR" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.279

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

### مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر عباس حاجی فتحعلی با عنوان " ارزیابی اولیه تزریق سلول های کشنده طبیعی (NK-Cells) آلونژیک جمع آوری شده از اهداکنندگان داوطلب بظاهر سالم تیمار شده با IL15 و IL2 در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد غیر (non-m3 AML) m3 کارآزمایی بالینی فاز ۱ و ۲" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی شادنوش با عنوان " بررسی ارتباط بین سطح ویتامین دی و مارکرهای بیوشیمیایی در بیماران کاندید دریافت پیوند مغز استخوان: یک مطالعه مقطعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.280

### مرکز تحقیقات قلب و عروق

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا بیات با عنوان " ارزیابی اکوکاردیوگرافیک شاخص جفت شدگی دو بطن در شناسایی بیماران مبتلا به فشارخون ریوی pre/post capillary مراجعه کننده به بیمارستانهای مدرس و مسیح دانشوری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.281

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر سپیده جعفری نائینی با عنوان " بررسی نقطه برش دو فاکتور platelet distribution width و Mean Platelet Volume و قدرت آنها در تشخیص پیامدهای بیماران جراحی قلب" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.282

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

### مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالفضل موفق با عنوان "بررسی بیان ژن SMAD4 در نمونه ی بافت بیماران مبتلا به سرطان روده ی بزرگ و ارتباط تغییرات بیان این ژن با درجه و شدت تومور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.284

### مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر کامبیز عباچی زاده با عنوان "تبیین دیدگاه ذی نفعان سازمانی و افراد بزرگسال جامعه در خصوص معضل خشونت علیه کودکان و نیازسنجی محتوای آموزشی چندرسانه ای کارکنان بخش سلامت: مطالعه کیفی در چهار استان کشو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.285

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی اثرات مصرف روغن زیتون بر عملکرد شناختی: یک مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.286

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی ایمنی و اثربخشی تیسلیزوماب برای درمان سرطان ریه: مروری سیستماتیک از کارآزمایی های بالینی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.287

### مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر امیرسام کیانی مقدم با عنوان "بررسی ویژگی های روانسنجی نسخه ی فارسی مقیاس ویژگی های مرتبط با افکار خودکشی (SIDAS) در دانشجویان ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق

دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.288

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

### مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر سینا موسوی کاشانی زواره با عنوان "استفاده از داده کاوی برای پیش بینی مرگ و میر در بیماران کووید-۱۹ در بخش مراقبت های ویژه" مطرح و مقرر شد نوع مطالعه اصلاح شود.

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر ساناز زرگر بالای جمع با عنوان "ارائه یک چارچوب مفهومی برای ارزیابی و بهبود عملکرد کارکنان بخش مراقبتهای ویژه در بیمارستان شهید مدرس" مطرح و مقرر شد نوع مطالعه اصلاح شود.

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر ساناز زرگر بالای جمع با عنوان "ارائه الگوی مراقبت تسکینی و راهکارهای عملی در خصوص پیاده سازی آن در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان شهید مدرس" مطرح و مقرر شد نوع مطالعه اصلاح شود و همچنین به دلیل تشابهات موضوع در صورت امکان ادغام گردد.

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر ساناز زرگر بالای جمع با عنوان "ارزیابی کارآمدی دستگاه ردیابی حرکات چشم ( Eye Tracking Device ) در شناسایی نیازهای بیماران تحت تهویه مکانیکی در بخش مراقبتهای ویژه" مطرح و مقرر شد پروپوزال اصلاح شود.

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد فتحی با عنوان "پیش بینی مرگ و میر در بخش مراقبت های ویژه با استفاده از یادگیری ترکیبی ماشین" مطرح و مقرر شد نوع مطالعه اصلاح شود.

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر بهروز فرزندگان بیدگلی با عنوان "مقایسه بیان ژن های Angiotensin Convertase Enzyme (ACE2) و transmembrane protease serine 2 (TMPRSS2) در بیماران کووید ICU و مقایسه آن با بیماران خفیف کووید و بیماران سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.289

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

### مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر تکتم علیرضایی با عنوان "بررسی ارتباط PESI Score و CHADS Score با میزان مرگ و میر بیماران مبتلا به ترومبوآمبولی ریوی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.290

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان "مقایسه روش بی دردی چندوجهی و روش مبتنی بر مخدر، در جراحی های بازسازی مجرای ادراری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر تکتم علیرضایی با عنوان "بررسی نقش مارکرهای التهابی جدید بعنوان مارکر تشخیصی و پیش بینی کننده فعالیت بیماری در بیماران با تشخیص لوپوس اریتماتو سیستمیک در بیمارستان آیت الله طالقانی" مطرح و مقرر شد روش اجرا و زمان اجرای پژوهش نسبت به اخذ کد اخلاق اصلاح شود.

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر محبوبه فریدون با عنوان "بررسی ارتباط شاخص عمومی ایمنی- التهابی با شاخص های التهابی و تغذیه ای در بیماران همودیالیزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.291

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی قدسی راد با عنوان "بررسی ارزش تشخیصی نسبت CRP به آلبومین در پیشبینی ایسکمی میوکارد با کمک سینتی گرافی پرفیوژن میوکارد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.292



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

### مرکز تحقیقات علوم دارویی

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا حاجی مهدی با عنوان "مطالعه رابطه کمی ساختمان-فعالیت (QSAR) ترکیبات ۳-هیدروکسی پیریمیدین-۲و۴-دی اون با اثر مهارکنندگی آنزیم RNase H ویروس HIV "مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت .

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.293

### مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر امیر صباغ زاده ایرانی با عنوان "اثر پلاسمای غنی از پلاکت بر روی کنترل درد و عملکرد مچ پا بعد از جراحی شکستگی بای ملئولار مچ پا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد .

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر نوشین امجدی با عنوان "بررسی تکامل عصبی فرزندان متولد شده از خانمهای بستری مبتلا به کووید-۱۹ در زمان بارداری" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.294

### مرکز تحقیقات خون و سرطان محک

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر لادن قطبی با عنوان "" ارزیابی و مداخله عصب شناختی از راه دور برای کودکان بهبود یافته ه مدولوبالستومای ۸-۱۲ ساله در بیمارستان محک " (کارآزمایی تصادفی کنترل شده) "مطرح و مقرر شد شیوه اجرا دقیق تر و با شیوه (اصول نگارش پروپوزال نویسی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تکمیل گردد.

### واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر مریم طاهرخانی با عنوان " بررسی فراوانی PT novel طولانی در بیماران در حال مصرف (DOAC (Anti Coagulant Direct Oral در بیمارستان لقمان حکیم ۱۴۰۳ "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.295

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر احمد اقبالی با عنوان " بررسی بیان RNA بلند غیر رمزگردان MINCR در سل لاین های سرطانی "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.296

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان " آنالیز بیانی LncRNA های مرتبط با مسیر استرس اکسیداتیو در بیماران مبتلا به اسکیزوفرنیا "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.297

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان " بررسی بیان lncRNA های مرتبط با BDNF در بیماران مبتلا به میگرن در مقایسه با افراد کنترل "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.298

۴۶- پیرو جلسه ۱۴۰ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر روزبه شدیدی اصل با عنوان " کیست هیداتید ایزوله ران: یک بررسی موردی "مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.299

۴۷- پیرو جلسه ۱۴۰ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مسعود نشیبی با عنوان "مقایسه اثر بوپی واکائین و مپریدین در بلوک ارکتور اسپاینا تحت گاید سونوگرافی بر میزان مصرف هوشبر هنگام عمل و درد پس از عمل جراحی ستون فقرات "مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان FGD5-AS1؛ ATP6V0E2-AS1 و EPB41L4A-AS1 در بیماران آدنوم هیپوفیز "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.301

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان " بررسی بیان ژن NDRG1 در بیماران آدنوم هیپوفیز " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.307

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر راما بزرگ مهر با عنوان "مقایسه عملکرد تنفسی به وسیله اسپرومتری و بادی پلتیسموگرافی در مبتلایان به نارسایی پیشرفته کلیه دریافت کننده پیوند کلیه و تحت همودیالیز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.300

۵۱- پیرو جلسه ۱۳۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر رامین بقایی طهرانی با عنوان "بررسی تاثیر تزریق داروی tranexamic acid به داخل پرایم بر درناژ قفسه سینه پس از عمل در بیماران تحت CABG نسبت به گروه کنترل" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد**

۵۲- پیرو جلسه ۱۳۸ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ثریا شاهرخ شهرکی با عنوان "بررسی نتایج جراحی کین باخ در بیمارستان ۱۵ خرداد از ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید**

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر خسرو رحمانی با عنوان "بررسی اثر استروئید در کاهش وسعت درگیری کلیه در پیلونفریت حاد کودکان" مطرح و مقرر شد پروپوزال اصلاح گردد.

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر هدیه صانعی فرد با عنوان " بررسی ارتباط وضعیت کنترل دیابت نوع ۱ با میکروبیوتای دهانی کودکان ایرانی مراجعه کننده به درمانگاه غدد بیمارستان مفید در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.302

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۱

۱۴۰۲/۰۶/۰۵

### واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۵۵- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر امیر سام کیانی مقدم با عنوان "بررسی اثربخشی ریلکسیشن مبتنی بر واقعیت مجازی در کاهش استرس بیماران مبتلا به سو مصرف مواد تحت سم زدایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.303

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر بهروز براتی سده با عنوان "بررسی اثر افزودن کورتیکواستروئید موضعی در گوش میانی در جراحی بیماران اتواسکلروز بر کاهش سرگیجه ی پس از جراحی و وضعیت شنوایی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد .

### واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۵۷- پیرو جلسه ۱۳۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر هادی اسماعیلی با عنوان "بررسی اثر مصرف لوراتادین بر تعداد سلول های T regulatory در افراد سالم، یک مطالعه بالینی کنترل شده تصادفی و متقاطع" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.304

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر شقایق کامیان با عنوان "بررسی تاخیر در شروع درمان بر پیامد بقا در بیماران مبتلا به سرطان پستان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع): یک مطالعه گذشته نگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.305